
 CALENDARIO DE EXÁMENES ETSIIAA 
 CURSO 2025/2026 
 730 GRADO EN CIENCIAS GASTRONÓMICAS 

 PRIMERO 

 
 ENERO.- CONV. ORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48199 Antropología y gastronomía 08/01/2026 15:00 Aula 33 

 48196 Química aplicada a los alimentos 12/01/2026 15:00 Aula 34 

 48195 Física aplicada a los alimentos 14/01/2026 15:00 Aula 35 

 48197 Fundamentos de biología 16/01/2026 15:00 Aula 35 

 48198 Análisis de datos 20/01/2026 15:00 Aula 34 

 ENERO.- CONV. EXTRAORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48199 Antropología y gastronomía 22/01/2026 15:00 Aula 34 

 48196 Química aplicada a los alimentos 26/01/2026 15:00 Aula 34 

 48195 Física aplicada a los alimentos 29/01/2026 15:00 Aula 34 

 48197 Fundamentos de biología 04/02/2026 15:00 Aula 33 

 48198 Análisis de datos 06/02/2026 15:00 Aula 34 

 JUNIO.- CONV. ORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48200 Fundamentos de bioquímica 26/05/2026 15:00 Aula 34 

 48202 Microbiología de los alimentos  28/05/2026 15:00 Aula 34 
 48201 Bioquímica de los alimentos 01/06/2026 15:00 Aula 33 

 48204 Fisiología humana (Facultad de Medicina, VA) 04/06/2026 15:00 Fac. de Medicina 
 Aula A, 5ª planta 

 48203 Administración de empresas gastronómicas 08/06/2026 15:00 Aula 33 
 

  



 JUNIO.- CONV. EXTRAORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48200 Fundamentos de bioquímica 11/06/2026 15:00 Aula 34 

 48202 Microbiología de los alimentos 16/06/2026 15:00 Aula 34  
  

 48201 Bioquímica de los alimentos 19/06/2026 15:00 Aula 32B 

 48204 Fisiología humana (Facultad de Medicina, VA) 23/06/2026 15:00 Fac. de Medicina 
 Aula A, 5ª planta 

 48203 Administración de empresas gastronómicas 26/06/2026 15:00 Aula 32B 
 

 SEGUNDO 

 
 ENERO.- CONV. ORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48208 Psicología aplicada a la gastronomía 09/01/2026 15:00 Aula 34 

 48205 Historia de la alimentación y gastronomía 13/01/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48206 Alimentos: composición y propiedades 15/01/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48207 Tecnología alimentaria 19/01/2026 15:00 Aula 35 

 48209 Sistemas de organización en cocina 21/01/2026 15:00 Aula 35 

 ENERO.- CONV. EXTRAORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48208 Psicología aplicada a la gastronomía 23/01/2026 15:00 Aula 34 

 48205 Historia de la alimentación y gastronomía 27/01/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48206 Alimentos: composición y propiedades 03/02/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48207 Tecnología alimentaria 05/02/2026 15:00 Aula 33 

 48209 Sistemas de organización en cocina 06/02/2026 15:00 Aula 35 

 JUNIO.- CONV. ORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48211 Nutrición y dietética 25/05/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48213 Gastronomía y comercialización  27/05/2026 15:00 Aula 34 
 48210 Análisis sensorial 29/05/2026 15:00 Aula 34 



 48212 Tecnología culinaria I 02/06/2026 15:00 Aula 34 
  

 48214 Gastronomía española 05/06/2026 15:00 Aula 33 
 

 JUNIO.- CONV. EXTRAORDINARIA DÍA HORA AULA 

 48211 Nutrición y dietética 09/06/2026 15:00 Fac. de Medicina 

 48213 Gastronomía y comercialización  15/06/2026 15:00 Aula 32B 
 48210 Análisis sensorial 18/06/2026 15:00 Aula 32B 

 48212 Tecnología culinaria I 22/06/2026 15:00 Aula 32B 
  

 48214 Gastronomía española 25/06/2026 15:00 Aula 32B 
 


